RAD.

2020-00267

2020-00455

2021-00262

2021-00275

2021-00383

2022-00534
2022-00686
2023-00183

2023-00193

2023-00201

2023-00203

2023-00231

Rama Judicial

ESTADO No 075

CLASE DE PROCESO

GARANTIA REAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

CREDISERVIR
JAIRO BASTOS PACHECO

CREDISERVIR

WILLIAM HUMBERTO
BOHORQUEZ BARBOSA

LIBARDO RINCON NAVARRO

MARIELA MARTINEZ GUERRERO
LAURA STELLA SUAREZ ECHAVEZ
FINACIERA COMULTRASAN

BANCO VILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIAS.A

CAJA COOPERATIVA CREDICOOP

ELADIO GOMEZ GUACHO

BANCO VILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIAS.A

FECHA PUBLICACION: 08/05/2023

DEMANDADO

ALIRIO PENUELA QUINTERO

LISETH TATIANA MUNOZ
ANGARITA
MARITZA GONZALEZ GONZALEZ
IVAN BARBOSA NAVARRO

WILLIAM PEREZ ARENAS

HECTOR GONZALEZ MANZANO

LAURA VALENTINA PALLARES
PEREZ
EDMOND FEREZ MADRID
GUSTAVO ANDRES TORRADO
PAEZ Y OTROS

ANDREA LILIANA LOPEZ JAIME

LILIAN ROCIO VERGEL
PENARANDA
Y OTRO
CLAUDIA MARCELA GOMEZ
GUACHO

RAFAEL AUGUSTO PALLARES
GONZALEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

ACTUACION

NOTIFICANDO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE

SEGUIR ADELANTE

NOTIFICANDO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE

DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM

NOTIFICANDO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE

SEGUIR ADELANT

DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023
05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

05-05-2023

FECHAAUTO CUAD.

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

%&Q@

SECRETARIA. |

Pagina 1



Pagina 2



