

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 075

FECHA PUBLICACIÓN: 08/05/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00267	GARANTÍA REAL	CREDISERVIR	ALIRIO PEÑUELA QUINTERO	NOTIFICANDO POR CONDUCTA CONCLUYENTE	05-05-2023	1
2020-00455	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	LISETH TATIANA MUÑOZ ANGARITA	SEGUIR ADELANTE	05-05-2023	1
2021-00262	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARITZA GONZÁLEZ GONZÁLEZ IVÁN BARBOSA NAVARRO	NOTIFICANDO POR CONDUCTA CONCLUYENTE	05-05-2023	1
2021-00275	PERTENENCIA	WILLIAM HUMBERTO BOHORQUEZ BARBOSA	WILLIAM PÉREZ ARENAS	DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM	05-05-2023	1
2021-00383	EJECUTIVO SINGULAR	LIBARDO RINCON NAVARRO	HÉCTOR GONZÁLEZ MANZANO	NOTIFICANDO POR CONDUCTA CONCLUYENTE	05-05-2023	1
2022-00534	EJECUTIVO	MARIELA MARTÍNEZ GUERRERO	LAURA VALENTINA PALLARES PÉREZ	SEGUIR ADELANT	05-05-2023	1
2022-00686	EJECUTIVO SINGULAR	LAURA STELLA SUÁREZ ECHAVEZ	EDMOND FÉREZ MADRID	DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM	05-05-2023	1
2023-00183	EJECUTIVO SINGULAR	FINACIERA COMULTRASAN	GUSTAVO ANDRES TORRADO PÁEZ Y OTROS	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	05-05-2023	1
2023-00193	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	ANDREA LILIANA LÓPEZ JAIME	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	05-05-2023	1
2023-00201	EJECUTIVO SINGULAR	CAJA COOPERATIVA CREDICOOP	LILIAN ROCÍO VERGEL PEÑARANDA Y OTRO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	05-05-2023	1
2023-00203	EJECUTIVO SINGULAR	ELADIO GÓMEZ GUACHO	CLAUDIA MARCELA GÓMEZ GUACHO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	05-05-2023	1
2023-00231	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	RAFAEL AUGUSTO PALLARES GONZÁLEZ	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	05-05-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>08/05/2023</u>, A LAS 8:00 A.M. KARENI VANESSALCONTRERAS SECRETARIA.